
strona 1 z 1

Zarządzenie Nr 13/2023
Dyrektora Krajowej Szkoły Skarbowości

z 9 sierpnia 2023 r.
zmieniające zarządzenie Dyrektora Krajowej Szkoły Skarbowości

nr 15/2022 z 5 grudnia 2022 r. w sprawie nadania regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 
w projekcie pn. „Doskonalenie standardów zarządzania, obsługi klienta oraz podnoszenie 
kompetencji pracowników Krajowej Administracji Skarbowej (KAS)”, współfinansowanym 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 615) oraz § 10 ust. 2 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Krajowej Szkoły 
Skarbowości, nadanego zarządzeniem nr 7/2023 Dyrektora Krajowej Szkoły Skarbowości z 14 
kwietnia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Krajowej Szkole 
Skarbowości, zarządzam: 

§ 1.
W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Doskonalenie standardów 
zarządzania, obsługi klienta oraz podnoszenie kompetencji pracowników Krajowej 
Administracji Skarbowej (KAS)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, wprowadzonym zarządzeniem 
nr 15/2022 z 5 grudnia 2022 r. 7/2023, wprowadzam następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany jest w okresie od 1 czerwca 2021 roku
do 30 listopada 2023 roku.” 

§2.
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Iwona Giersztof-Czajka
Dyrektor

Krajowej Szkoły Skarbowości
/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2023-08-09T08:43:28+0000
	Iwona Giersztof - Czajka




